
Offenes Schüler- und Jugendturnier, Wetzlar
Damendegen Schüler 2008 17. Februar 2018

Modus

Vorrunde mit 14 > 2er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Die Vorrunden werden gemeinsam mit DDe Schüler 2007 ausgetragen.

gemeinsam mit DDe Schüler 2007

Vorrunde

14
2 Runden à 7

2er KO ohne HL

2
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Ergebnisse Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit DDe Schüler 2007)

Runde 1 Quot TD gT Pl
Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt 1 V V V X V V 1,000 18 25 1
Bode, Josephine MTV  Saalfeld 1 2 V3 V X V V 0,800 11 19 2
Fricke, Fiona FC Offenbach 2 2 3 V X V V2 0,600 5 16 3
Aschmann, Katharin BW Schneidhain 1 0 1 4 X V 4 0,200 -13 11 5
Schröder, Ida FC Kassel A A A A 5 A A
Seibel, Fiona TV Wetzlar 2 1 1 4 X 6 1 0,000 -13 9 6
Hauk, Eva Frankfurter TV 1 0 1 V X V2 7 0,400 -8 9 4

Runde 2 Quot TD gT Pl
Eberl, Maja TV Wetzlar 1 V 1 0 1 V2 V4 0,500 -9 13 4
Glaser, Pauline FC Kassel 3 2 1 2 4 3 0 0,000 -17 13 7
Kunisch, Matilda FC Offenbach V V 3 V V V V 1,000 23 30 1
Koch, Hanna TV Wetzlar V V 2 4 V V V 0,833 15 27 2
Dreyer, Jana FC Kassel V V 2 2 5 V 2 0,500 -1 21 3
Simon, Clara TG Höchst 1 V 0 1 2 6 V 0,333 -8 14 6
Petreanu, Andrada-Mihaela Frankfurter TV 3 V 1 2 V 2 7 0,333 -3 18 5

Index Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit DDe Schüler 2007)

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. Kunisch, Matilda FC Offenbach HE GER 1,000 23 30
2. Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt HE TUR 1,000 18 25
3. Koch, Hanna TV Wetzlar HE GER 0,833 15 27
4. Bode, Josephine MTV  Saalfeld TH GER 0,800 11 19
5. Fricke, Fiona FC Offenbach HE GER 0,600 5 16
6. Dreyer, Jana FC Kassel HE GER 0,500 -1 21
7. Eberl, Maja TV Wetzlar HE GER 0,500 -9 13
8. Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 0,400 -8 9
9. Petreanu, Andrada-Mihaela Frankfurter TV HE GER 0,333 -3 18
10. Simon, Clara TG Höchst HE GER 0,333 -8 14
11. Aschmann, Katharin BW Schneidhain HE GER 0,200 -13 11
12. Seibel, Fiona TV Wetzlar HE GER 0,000 -13 9
13. Glaser, Pauline FC Kassel HE GER 0,000 -17 13
14. Schröder, Ida FC Kassel HE GER 0,000 0 0

Finale

1 ASCHMANN, Katharin BW Schneidhain 8
2 GLASER, Pauline FC Kassel 10



Offenes Schüler- und Jugendturnier, Wetzlar
Damendegen Schüler 2008 17. Februar 2018

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. GLASER, Pauline FC Kassel HE GER 2008
2. ASCHMANN, Katharin BW Schneidhain HE GER 2008

Kampfrichtereinsatz


